
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51055/

Código da publicação: 51055

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:50:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2023

N° do Processo: 222

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, para
atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). Aquisição do edital através do site:
www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira:
Eduarda Oliveira Rocha. Fim do recebimento (propostas e documentos): 26/10/2023 às 09h00min
Início da análise das propostas: 26/10/2023 às 09h01min Fim da análise das propostas: 26/10/2023
às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 26 DE OUTUBRO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, para
atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). Aquisição do edital através do site:
www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira:
Eduarda Oliveira Rocha. Fim do recebimento (propostas e documentos): 26/10/2023 às 09h00min
Início da análise das propostas: 26/10/2023 às 09h01min Fim da análise das propostas: 26/10/2023
às 09h29min SESSÃO PÚBLICA: DIA: 26 DE OUTUBRO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF)

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51055/registro-de-precos-para-futuro-fornecimento-de-medicamentos-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia-aquisicao-do-edital-atraves-do-site-wwwpiracemamggovbr-e-informacoes-atraves-do-e/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:001° termo aditivo Ata 136/2023 Processo 222/2023... Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 123/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 128/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 113/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 133/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 136/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 135/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 132/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 131/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 130/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 129/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 127/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 126/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 125/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 124/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 122/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 121/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 120/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 119/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 118/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 117/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 116/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B14DA1CC-2EB3-2AEC-AA41-CE7ACEE1CD0A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0AD4CEB8-AA77-BBBA-4115-7A2E82D0C7BE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A6EC0ED2-BA52-C4E2-CDCB-B8BD1BBECECA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABADC24B-DEAE-ECBE-7CEA-CC1B7BDA5150}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BECC2A40-BDC6-6DC7-A8ED-8C0CC824DBEB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEACAC13-A3EA-A8E4-4EE4-116D73DDB3BB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CA843D8C-8EDB-BA2D-80CD-CB8E648DEDD3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{18EE1BA5-6AA2-ECEE-EA8E-EBC2204DDB58}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3E22ED60-AB07-46CD-CBAC-43DC277DCAEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3C8EE27A-CDEE-AB2E-842B-B1DBCC4E4DEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8E1C613A-E7BA-DEBE-1DBC-C20A052317DC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8CD2CE6D-B8D6-1ACB-ADEC-6EC3A3EED3DA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EABB2EB0-ABB8-AE6E-7B12-0B73DCDDB23E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2BE3DCEE-BCE2-DA5D-B3EB-AB4AAC68E8CD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2B2EA245-CDDC-38A5-4B2A-7EBE6ECBCBD1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BD8BCB5E-CCDA-38CD-7D4C-66D0E1BDB2BA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A154ABC6-B2C7-AEC3-DB26-55178C2AA7AD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4B1AE34E-BED7-D33D-31DE-CEEA0EE062ED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAE425B4-17D2-E35E-08BC-DD0A38BEECB1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DADE8BAA-EC4D-A70B-8CAA-BE1EAD55B31D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AB58CAD8-A28A-EBEE-CA36-6301A2ABC8BB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2D4CB7A4-A2BD-DC73-D651-2335D66DDBD1}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00Ata 115/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 114/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 112/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 111/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Ata 110/2023 Processo 222/2023 pregão 064/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 222-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 064-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D08D53A3-733A-A8CE-ECA8-0C04DC5ED74B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CA3DAA3B-C3DA-ECB3-ECD5-5B6A34CD10E6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A7BCBABB-47E4-03DE-8410-C03C04EBBB6D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEC68AEA-25E2-8BD7-EAE7-723EAE13BABE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{06DE6AA4-0D0B-E8A2-7ADD-1C1CDA5D6A15}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EDAEB1B2-B43C-DABB-6C8C-E6DA8D6ADC11}.pdf

